SISTEMA DE REFRIGERACIÓN para Triumph SPEED TRIPLE
 
(1)  T2100276
(1)  T2100476
RADIATOR ASSY, SPARE Información parte
 
(2)  T2108005
BOUCHON RADIATEUR
 
(3)  T2100614
VENTILATEUR
 
(4)  T3331517
SCREW, P/HD TX, SHLD, M6 X 16, S
 
(6)  T3200148
BOLT, RHHF, M6 X 30, SLV
 
(7)  T3010701
RONDELLE EPAULÉE, 6.4 X 10 X 14.5
 
(8)  T3021200
GROMMET, DIA 14X4, PANEL
 
(9)  T3707580
HOSE CLIP, DIA 20-32
 
(10)  T2100751
HOSE, CYL HEAD TO RAD
 
(11)  T2107010
KIT, WATER ELBOW, BLACK
 
(12)  T3707575
HOSE CLIP, 16-25MM
 
(13)  T3707585
CLIP, HOSE, DIA 27-35
 
(13)  T3707585
CLIP, HOSE, DIA 27-35
 
(13)  T3707585
CLIP, HOSE, DIA 27-35
 
(14)  T2107010
KIT, WATER ELBOW, BLACK
 
(15)  T3600190
JOINT
 
(16)  T3331101
VIS
 
(16)  T3331101
VIS
 
(17)  T2100680
POMPE
 
(18)  3600160-T0301
JOINT
 
(19)  T3330804
VIS M6X25
 
(20)  T3205075
BOLT, HHF, LGHTD, M6 X 65, SLV
 
(21)  T2100825
ELBOW, COOLANT, BYPASS
 
(22)  T2100713
TORIQUE
 
(23)  T2100715
CALORSTAT
 
(24)  T2100444
VASE D'EXPENSION Información parte
(24)  T2100466
TANK, COOLANT, EXPANSION Información parte
(24)  T2100508
TANK, COOLANT, EXPANSION Información parte
 
(25)  T3660220
RUBBER PAD, 50 X 20 X 5MM Información parte
 
(27)  T3450035
GROMMET, DIA 8, DIA 12.5, 3
 
(28)  T2100997
CAP, EXPANSION TANK
 
(29)  T3620345
PIPE,EAU 10X770
 
(29)  T3620345
PIPE,EAU 10X770
 
(30)  T2100405
ELBOW, ID 8.0 TUBE
 
(31)  T3620320
DURITE DE VASE D4EXPEN.
 
(32)  T3700440
CLIP, HOSE, 11-12.5MM
 
(32)  T3700440
CLIP, HOSE, 11-12.5MM
 
(33)  T3202118
BOLT, RHHF, M8 X 1.25 X 45, SLV
 
(34)  T3334333
SCREW, TRITAP, M3 X 3, SLV
 
(35)  T3021200
GROMMET, DIA 14X4, PANEL
 
(37)  T2100740
PLQUE
 
(38)  T3700171
HOSE CLIP, DIA 14.0
 
(38)  T3700171
HOSE CLIP, DIA 14.0
 
(39)  T2107021
HOSE, FORMED, COOLANT
 
(40)  T2100135
DURITE RADIATEUR VERS POMPE
 
(41)  T3203222
BOLT, HHF, M6 X 12, SLV
 
(42)  T3550542
RONDELLE , CU, OD12.5 X ID6.4
 
(43)  T2301027
RADIATOR COWL, RH Información parte
(43)  T2301027-HS
RADIATOR COWL, RH, PNTD Información parte
(43)  T2304233
PRESSING, RAD COWL DROIT Información parte
 
(44)  T2301028
RADIATOR COWL, LH Información parte
(44)  T2301028-HS
RADIATOR COWL, LH, PNTD Información parte
(44)  T2304234
PRESSING, RAD COWL GAUCHE Información parte
 
(45)  T3331625
SCREW, BTN HD, M8 X 12, SLV Información parte
 
(45)  T3331625
SCREW, BTN HD, M8 X 12, SLV Información parte
 
(45)  T3331625
SCREW, BTN HD, M8 X 12, SLV Información parte
 
(45)  T3331625
SCREW, BTN HD, M8 X 12, SLV Información parte
 
(45)  T3331625
SCREW, BTN HD, M8 X 12, SLV Información parte
 
(45)  T3331625
SCREW, BTN HD, M8 X 12, SLV Información parte
 
(45)  T3331625
SCREW, BTN HD, M8 X 12, SLV Información parte
 
(45)  T3331625
SCREW, BTN HD, M8 X 12, SLV Información parte
 
(46)  T2100413
SUPPORT DE CLIGNOTANT GAUCHE
 
(47)  T2100414
SUPPORT DE CLIGNOTANT DROIT
 
(48)  T3203222
BOLT, HHF, M6 X 12, SLV
 
(48)  T3203222
BOLT, HHF, M6 X 12, SLV
 
(49)  T3707073
GUIDE DE CABLE Información parte
 
(50)  T2100433
ELBOW, OVERFLOW, QUICKFIT
 
(51)  T3707590
HOSE CLIP, 30-38
 
(52)  T2304676
BRACKET,SUPPORT, RADIATOR COWL Información parte
(52)  T2304693
BRACKET, SUPPORT, RAD COWL Información parte
 
(53)  T3331061
BOLT, BUT/HD, M5 X 11, SHLD, SLV Información parte
 
(53)  T3331061
BOLT, BUT/HD, M5 X 11, SHLD, SLV Información parte
 
(54)  T3351002
NUT, CAPTIVE, U-TYPE, M5, SLV Información parte
 
(54)  T3351002
NUT, CAPTIVE, U-TYPE, M5, SLV Información parte
(55)
(55)  A9610046
COOLANT, HYBRID OAT, 12 X 1L Información parte
 
(56)  T3600230
JOINT DE POMPE A EAU
 
(57)  T3550542
RONDELLE , CU, OD12.5 X ID6.4
Referencia Descripción
# 1
T2100276
RADIATOR
# 1
T2100476
RADIATOR ASSY, SPARE
# 2
T2108005
BOUCHON RADIATEUR
# 3
T2100614
VENTILATEUR
# 4
T3331517
SCREW, P/HD TX, SHLD, M6 X 16, S
# 6
T3200148
BOLT, RHHF, M6 X 30, SLV
# 7
T3010701
RONDELLE EPAULÉE, 6.4 X 10 X 14.5
# 8
T3021200
GROMMET, DIA 14X4, PANEL
# 9
T3707580
HOSE CLIP, DIA 20-32
# 10
T2100751
HOSE, CYL HEAD TO RAD
# 11
T2107010
KIT, WATER ELBOW, BLACK
# 12
T3707575
HOSE CLIP, 16-25MM
# 13
T3707585
CLIP, HOSE, DIA 27-35
# 14
T2107010
KIT, WATER ELBOW, BLACK
# 15
T3600190
JOINT
# 16
T3331101
VIS Contacto
# 17
T2100680
POMPE
# 18
3600160-T0301
JOINT
# 19
T3330804
VIS M6X25
# 20
T3205075
BOLT, HHF, LGHTD, M6 X 65, SLV
# 21
T2100825
ELBOW, COOLANT, BYPASS
# 22
T2100713
TORIQUE
# 23
T2100715
CALORSTAT
# 24
T2100444
VASE D'EXPENSION
# 24
T2100466
TANK, COOLANT, EXPANSION
# 24
T2100508
TANK, COOLANT, EXPANSION
# 25
T3660220
RUBBER PAD, 50 X 20 X 5MM
# 27
T3450035
GROMMET, DIA 8, DIA 12.5, 3
# 28
T2100997
CAP, EXPANSION TANK
# 29
T3620345
PIPE, EAU 10X770
# 30
T2100405
ELBOW, ID 8.0 TUBE
# 31
T3620320
DURITE DE VASE D4EXPEN.
# 32
T3700440
CLIP, HOSE, 11-12.5MM
# 33
T3202118
BOLT, RHHF, M8 X 1.25 X 45, SLV
# 34
T3334333
SCREW, TRITAP, M3 X 3, SLV
# 35
T3021200
GROMMET, DIA 14X4, PANEL
# 37
T2100740
PLQUE
# 38
T3700171
HOSE CLIP, DIA 14.0
# 39
T2107021
HOSE, FORMED, COOLANT
# 40
T2100135
DURITE RADIATEUR VERS POMPE
# 41
T3203222
BOLT, HHF, M6 X 12, SLV
# 42
T3550542
RONDELLE , CU, OD12.5 X ID6.4
# 43
T2301027
RADIATOR COWL, RH
# 43
T2301027-HS
RADIATOR COWL, RH, PNTD
# 43
T2304233
PRESSING, RAD COWL DROIT
# 44
T2301028
RADIATOR COWL, LH
# 44
T2301028-HS
RADIATOR COWL, LH, PNTD
# 44
T2304234
PRESSING, RAD COWL GAUCHE
# 45
T3331625
SCREW, BTN HD, M8 X 12, SLV
# 46
T2100413
SUPPORT DE CLIGNOTANT GAUCHE Contacto
# 47
T2100414
SUPPORT DE CLIGNOTANT DROIT
# 48
T3203222
BOLT, HHF, M6 X 12, SLV
# 49
T3707073
GUIDE DE CABLE
# 50
T2100433
ELBOW, OVERFLOW, QUICKFIT
# 51
T3707590
HOSE CLIP, 30-38
# 52
T2304676
BRACKET, SUPPORT, RADIATOR COWL
# 52
T2304693
BRACKET, SUPPORT, RAD COWL
# 53
T3331061
BOLT, BUT/HD, M5 X 11, SHLD, SLV
# 54
T3351002
NUT, CAPTIVE, U-TYPE, M5, SLV
# 55
A9610046
COOLANT, HYBRID OAT, 12 X 1L
# 56
T3600230
JOINT DE POMPE A EAU
# 57
T3550542
RONDELLE , CU, OD12.5 X ID6.4
Marque las partes y seleccione los números que necesita en la imagen o en la lista de piezas y agréguelas directamente a su cesta de la compra.

Tenga cuidado de elegir la cantidad correcta que agregue a su carrito de compras.

BASCULANTE Y SUSPENSIÓN TRASERA

BASTIDOR / APOYAPIE / SOPORTE MOTOR / CABALLETE / HERRAMIENTAS

CARROCERÍA / FIJACIONES / PEGATINAS

CARTERES CIGÜEÑAL / TAPAS / SISTEMA DE LUBRICACION

CULATA / VALVULAS / PISTON Y CAMISA DE CILINDRO / ÁRBOL DE LEVAS / BALANCEADOR

DEPOSITO DE GASOLINA Y ESCAPE

EMBRAGUE / CAJA DE CAMBIOS / SELECTOR

EQUIPO ELECTRICO

HERRAMIENTAS / MANUALES / LÁPIZ DE RETOQUE DE PINTURA

HORQUILLA / DIRECCION / BOMBA DE EMBRAGUE

LLANTAS / NEUMÁTICOS / TRANSMISIÓN FINAL

SISTEMA DE FRENOS

SISTEMA DE REFRIGERACIÓN

ACCESORIOS

ACCESORIOS DESDE VIN 333179